
 
ZARZĄDZENIE Nr   66/2011 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 16 września 2011r. 

w sprawie nabycia do zasobu mienia gminy nieruchomości położonej w obrębie wsi Dąbrówka 
Wielkopolska stanowiącej własność osoby fizycznej 

                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) oraz 
art. 23 uust.1 pkt.7  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 pkt.1 i 2  
Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r w sprawie 
określenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 dnia 16 grudnia 2002r zarządzam, 
co następuje: 

§1. Nabycie do zasobu mienia gminy nieruchomości  niezabudowanej stanowiącej własność 
osoby fizycznej położonej w obrębie wsi Dąbrówka Wielkopolska   w ewidencji gruntów 
oznaczonej geodezyjnie nr działki: 222/6 o pow. 0,0025ha. Dla  przedmiotowej nieruchomości  
w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w V Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 
wieczysta KW ZG1S/00042911/4. Opisana wyżej nieruchomość niezabudowana przeznaczona 
jest pod realizację celu publicznego gminy  związanego z budową kanalizacji sanitarnej. Na 
wymienionej działce zlokalizowana będzie przepompownia.  

§2. Zgodnie z wydaną decyzją o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu  opisana 
bliżej w § 1 nieruchomość przewidziana jest na cele publiczne gminy – kanalizowanie wsi. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


